Factaque deinde per me secretarium de prædictis Sanctissimo Domino nostro relatione, Sanctitas Sua præfatum sacræ congregationis generale decretum confirmavit, et ubique executioni dandum esse præcepit. Die 18 ejusdem mensis, et anni 1775.

Derthonen. præcedentiæ.

1667. Ad definiendas nonnullas controversias exortas inter congregationem, seu unionem presbyterorum sæcularium sub invocatione SS. Joannis et Pauli oppidi Novarum diocesis Derthonensis ex una, et regulares præfati oppidi ex altera partibus super jure præcedendi in associatione cadaverum, illisque ad sac. Ritu congregati delatis, eminent. et reverend. dom. card. Boschi ponens infrascriptum dubium decidendum proposuit, nempe: *An congregationi, seu unioni presbyterorum sæcularium sub invocatione SS. Joannis et Pauli oppidi Novarum in associatione cadaverum, aliisque functionibus ecclesiasticis competat præcedentiæ super regulares?* Sacra eadem congregatio, habita prius reverend. episcopi informatione, ac visis juribus congregationis, seu unionis presbyterorum sæcularium, auditoque tantum ejus procuratore, voce, et scripto informante, ad relationem præfati em. ponentis rescribendum censuit: *Affirmative juxta decretum in Imolen. 19 Augusti 1719.* Et ita decrevit, ac servari mandavit. Die 15 Martii 1774.

Conchen.

1668. Cum in Calendario diocesis Conchensis pro anno 1775 edito adnotatum fuisset, cœtum parochorum, et beneficiarum non posse sese conformare in recitatione Officiorum illorum sanctorum, etiam alienigenarum, quorum corpora, et no-

tabiles reliquæ in dieta cathedrali asservantur; idem parochorum, et beneficiarum cœtus sac. Rit. congreg. humillime supplicavit pro declaratione sequentis dubii, videlicet: *An cœtui parochorum, et beneficiarum parochiarum civitatis Conchensis liceat continuare in recitatione Officiorum de Sanctis etiam alienigenis, quorum corpora, seu notabiles reliquæ in cathedrali asservantur, in casu, de quo agitur.* Sacra eadem congregatio ad relationem eminent. et reverend. card. Boschi ponentis, re mature discussa, respondendum censuit: *Affirmative.* Et ita declaravit, ac servari mandavit. Die 15 Martii 1774.

Urbis, seu ordinis minor. Observ. S. Francisci.

1669-1670. Cum Patri vicario chori ordinis Minor. de Observantiâ S. Francisci conventus Aracelitani Urbis nonnulla occurrerint dubia circa rubricas super officiorum, et Missarum celebratione, sacra Ritu congreg. humillime supplicavit, quatenus ea benigne declarare dignaretur. Dubia sunt sequentia:

1. An in casu, quo in Dominicâ Paschæ, et Pentecostes occurrant Officia semiduplicia, et duplicia minora, pro quorum translatione locus non supersit in toto anni ecclesiastici decursu, de ipsis fieri debeat commemoratio in eadem Dominicâ Paschæ, et Pentecostes in Vesperis, et Laudibus, et Missis, an vero debeant prorsus omitti, in casu, etc.